Alimentation à découpage triphasée S8PE L-129
A
lim
en
ta
ti
o
n

• Homologation UL60950 (CSA22.2-60950), UL508 (CSA22.2-14)
et marquage CE
• Conformes à EN61000-3-2
• Tous les modèles peuvent être utilisés en parallèle et en série
Références pour la commande
■ S8PE
■ Légende des références
Tension d'entrée Puissance Tension de sortie Courant de sortie Avec support de
fixation pour
montage avant
Avec support pour
montage sur rail
DIN
400/480 Vc.a.
Triphasé
120 W 24 V 5 A – S8PE-F12024CD
240 W 24 V 10 A – S8PE-F24024CD
480 W 24 V 20 A S8PE-F48024C S8PE-F48024CD
960 W 24 V 40 A S8PE-F96024C –
200/230 Vc.a.
Triphasé
120 W 24 V 5 A – S8PE-J12024CD
240 W 24 V 10 A – S8PE-J24024CD
480 W 24 V 20 A – S8PE-J48024CD
960 W 24 V 40 A S8PE-J96024C –
S8PE -
1 2 3 4
1. Tension d'entrée
F : 400-480 V c.a. triphasé